
·II/408 LESNÁ - Milíčovice

Číslo smlouvy objednatele: 617/2019
Číslo dodatku č. l objednatele: 839/2019
Číslo dodatku č. 2 objednatele: 1061/2019
Číslo dodatku č. 3 objednatele: 1478/2019
Ev. číslo:

Číslo smlouvy zhotovitele 9-0279Al9

Dodatek Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO

,,II/408 Lesná - Milíčovice"

Objednatel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo námčstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287
zastoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

Zhotovitel

PORR a. S.
síd]eln Dubečská 3238/36, Strašnice, Praha 10, PSČ 100 00 IČO: 430 05 560
zapsaná v obchodníin rejstříku u Městského soudu v Praze sp. zn. B 1006
úsek: PORR a.s., Dopravní a inženýrské stavby, Oblast Morava

zastoupena

I.
Objednatel a zhotovitel se v souladu s ČI. XVI. odst. 7. smlouvy o dílo uzavřené dne 14. 6. 2019 ve znění dodatku č. l
ze dne 14. 10, 2019 a dodatku č. 2 ze dne l. l l. 2019 (dále jen ,,smlouva") dohodli na tointo dodatku č. 3.

Zdůvodnění:

· V souladu s vydaným Rozhodnutím o uzavírce dochází k méněpracem na SO E 2.4,

II.
Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 3 dohodly na změně ČI. VII, odst. l. smlouvy, který se mění a nově zní:

l. Cena díla:

Cena díla bez DPH 32.882.890,58 KČ

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č, 3, který je nedílnou součástí sinlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá
ze smluvních stran obdrží l vyhotoveni.

Tento dodatek č. 3 je uzavřen dnein podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Strana 1 (celkem 3)

L



II/40'8 LESNÁ - MILÍČOVICE

Dodatek č. 3 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona Č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly,
že dodatek č, 3 bude uveřejněn objednatelem.

Nedílnou součástí dodatku č. 3 je příloha č. l - vyčíslené méněpráce a příloha č. 2 - Plná moc pro Ing. Tomáše Nentvicha

V Tlumačově, dne 2 8 01" 7ň79 V Brně, d,,, 2 -01-

Ing. eněk Komůrka, ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kaje

Strana 2 (celkem 3)



II/40'8 LESNÁ - MILÍČOVICE

Příloha Č. l - VYČÍSLENÉ MÉNĚPRÁCE

Z

.

Strana 3 (celkem 3)



Projekt: IU408 Lesná - Milíčovice
Rozjpčet dle dodatku č. 2 Rozpočet dle dodatku Č. 3

l. Rckapitul3c1e stavbv - způmbilé náklady N~kwý~po&l be. Ň·wkKNý Nmmrpoe« Nkmý~pôč« MCHWber N·ntý Nowý
Objekt Popin DPH DPH RDFH vč«N DPH HxDPH bexDEH DPH

i. Objekty SŮS JMK
E2 írůmMä Qpmtřriú 522 578,78 6,32 32032 m 59S92 389131.06 -127 604$2 [93991,40 234 72959
SO 101.1 Silnkxt [U408 LUcK 13 OX 967.78 15 837 6SIAL 13 083 49952 15 831 03454 13083499.62 15 831 03454

SO 10!.2 PrupuRckv km 1,579 65 325 322,61 393 64036 319 09254 386 102,09 319 092$4 386 IOt09

SO 10!3 Sánke [1/408 nepojmi 39 07839 47 mx 39 07839 47 28485 3907839 4728435

SO 102.1 Sánke [1/408 2.Wk 16 812 251,69 20 342 mu 17 514 71954 21 192 810.64 17 514 719,54 21 1928]0,64

SO 102.2 PmpumrkPl v km 0.710 00 375 007,22 453 758,74 37$ 453 758.74 375 007;22 453 75&74

SO 1023 Prupujdrknv lan 1,818 85 69 237,02 83776.79 145 163.11 17$ U736 us 163,11 17564736

SO 102.4 km L970 32 38'4 39837 465 12L91 384 39&27 465 12131 384 46512131
SO 102.5 ŠUnke W4(J8 a·pojonj 28 12331 34029.08 28 12331 34 029.08 28 12321 34029,0&

SO 110 Úprwm n·pojcmi ňlnic FIL Třlkty 127 20&78 153 92252 127 20&78 153 922.62 [27 2O&78 IS39=2
SO 140 Upr·v· mpojcM ·Jeod0 362 8Ů8,40 438 99&16 362 80&40 438 99&16 362 80&,40 438 99&16

L Objekty SŮS JMK - způsobúě náklady 32 134 982,15 38 883 32&40 32 700 695,10 39 567 841,07 -127 60452 32 573 0%,58 39413 439,60

L Ost.nákLa vedLnáklady - způsobilé náklady N·b6dbmý mcrpoěet bex N~km rurpůěď Yčéoů Nv·ý ~~ >bvý ~poč« NONY rurpôč·c Nový ~pů&t
DPH DPH bmeDPH ·Č«»ě DPH bexDľH bexDPH vteuů DPHPop1·

O$TATN1 NÁKLADY 247 000,00 298 870.00 247 00U.00 298 870,00 247000,00 2%870.00

L OsLnáklm vedLnáklady - způsobik náklady celkem 247 000,00 298 870,00 247 000,00 298 moo 0.00 247 000.00 298 870.00

Rekapitulace N~dmý bíu N~km v&CG Nový ."m ~po'« No·ý ruepe»č« N··ý
WH DPH bezDPH vČrtU DPH Hl DPH běFDPH včctN DPH

L Objekty SŮS JMK ostatní a vedlcjši náklady celkem - 32 381 982,15 39 182 198,40 32 947 695,10 39 866 711.07 -127 60452 32 820 09'0,58 39 712 309,60
způsobilé náklady

ÍL Rebpitulace stavby - nezpihobilé náklady i ruľpďď txa včetně Nový rmpočd µ"m Mábě~ Novy ·UFNČ·C N·r·y mrµň·t
Objekt Popb dph dph beE DPH v&mů DPH btix DPH DPH wčeuů DPH

ÍL Rebpitulace stavby - nezpůsobilé náWäďY celkem

ÍL OsLnákLa vďLnákLdih - ~pikobiié náklady SŮS JMK N·bWko·'y mxpµč« bez Nabdďkovy roqx>č« N9vj/ ~~ Nový Ménčp~r No·ý r«qx»č« Nwý
DPH DPH bez DPH DPH beX DPH bez oni ·Č~ DPH

OSTATN1 NÁKLADY 6 000,00 7 26090 3 000AO 3 630AO 3000.00 3630,00

VUbLUŠt NÁKLADY 59 moo 72 35&00 S9800.00 n 358.00 59800.00 72 358,00

ÍL OsLnákLa vedLnákLdíla- wpůsobilé náklady SÓS JMK 65 800.00 79 618.00 62 800,00 75 988.00 0.00 62 800.00 75 988.00

n. Rekapitulace NUNdkový bet ·~ Nm rcupoč« Nový rmpo1!« MCGpňkie Nový ~pd!« Nový mnoč«
DPH DPH ber DPH ·Č~ DPH bctxDPH lxtx DPH vččaů DPH

íl Objekty SŮS JMK omtm' vedlejší náklady celkem - 65 800,00 79 618.00 62 800,00 75 988.00 0.00 62 800,00 75 988,00

L + ILRekapltuhce N·bbdkôvý N.túdkovv _poěrt Nc·vý rmpočet ŇoNý rurpoč·e Nový
DPH DPH bKx DPH DPH bexDFTĹ WDPH DPH

FINANČNÍ NÁKLADY STAVBY CELKEM 32 447 782,15 39 261 816.40 33 010 495,10 39 942 699.07 -127 60452 32 882 8905$ 39 m 29'7,60



«U\spe" Firma: PORR a.8.

Příloha k formuláři pro oceněni nabídky

1 914112 DOPRAVNÍ ZNACKY UKLAD VELIKOSTI OCEL NEREFLEXNÍ- MONTÁŽ S KUS -47,000 71,20 -3346.40PŘESUNEM
Doba výstavby 1. a 2. etapy je celkově 70 dnů 3. elapy 14 dnů. V 1. a 2. etapě budou
použity 2 sestavy dopravního značení s 2 semaforovými soupravy současně, ve 3.
etapě 1 Bostava dopravního značeni s 1 semaforovou soupravou. Celkově tedy
70'2+14=164 dnů,
1 sestava značek:4 x B20a (60), 2 x AID, 2 x B20a (BD), 4 x B21a, 2 x A15, 2 k E3a, 2
K 826, 1 X C4b,
výpis jednotuvých značek le součásll vYkresové dokumentace k E2.
47=-47.000 A
položka zahrnuje:
- osazen[ a montáž značky na místě určeném projektem
- nutnou opravu poškozených části

2 914113 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADN[ VELIKOSTI OCELOVÉ NEREFLEXNÍ- DEMONTÁŽ KUS -47,000 71,20 4346,40

k poLC. 914112
Doba výstavby 1. a 2. etapy je celkově 70 dnů 3. etapy 14 dnů. V 1. a 2. etapě budou

použity 2 sestavy dopravního značenl $ 2 semaforovými soupravy $ouča$ně, ve 3.
etapě 1 sestava dopravního značeni $ 1 $emaforovou $wpravou.
výpis |ednolNých značek le 8oučá$ll výkre$ove dokumenlace k E2.
-47=47.000 A
Položka zahmujo odstranénl, demontáž a odkllzenl maleňálu s odvozem na
předepsan6 místo

3 914119 DOPRAV ZNAÓKY ZÁKLAD VEL OCEL NEREFLEXN - NÁJEMNÉ KSDEN -1 064,000 11,39 -12 118,96 )
viz poLC. 914112
Doba výstavby 1. a 2. etapy je celkově 70 dnů 3. etapy 14 dnů. V 1. a 2. etapě budou
použity 2 sestavy dopravního značení s 2 semafomvýml soupravy současně, ve 3.
etapě 1 sestava dopravnlho značení s 1 semarorovou soupravou. Celkově tedy
70"2+14=154 dnů
VYpjs |ednolhvých značek je součástí vÝk{e$ové dokumentace k E2.
-1064=-1 064.000 A
položka zahrnuje sazbu za pronaem dopravních značok a zařízení, počet Jednotek ]0
určon jako součin počtu značek a počtu dní použiti

4 914922 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 48.000 142,40 -6 835,20
k PoLC. 914112. 916312,
Doba výstavby 1. a 2. etapy je celkově 70 dnů 3. etapy 14 dnů. celkově tedy
70'2+14=154 dnů
VÝpis |ednotůvých značek le $0učá$tj vÝk(e$ové dokumemace k e2.
A8=48.000 A
pobžka zahrnuje:
- osazení a montáž zmení na místě určeném projektem
- nutnou opravu poškozenYch Čá$11

5 914923 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTAŽ KUS -48,000 71,20 -3-17,60
k poLC. 914922,
Doba výstavby 1. a 2. etapy Jo celkově 70 dnů 3. etapy 14 dnů.
výpis jednotlivých zn&ček je součásti výkresové dokumentace k E2.
-48=48.000 A
Položka zahrnuje odstraněni, demontáž a odklizení materiálu s odvozom na
předepsané místo

6 914929 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY NÁJEMNÉ KSDEN -1 140,000 11,39 ·12 984,60
k poLC. 914922
Doba výstavby 1. a 2. etapy Je celkově 70 dnů 3. etapy 14 dnů. Celkově tedy
70'2+14=154 dnů
výpis jodnolHvých značek jo součástí výkrosové dokumentace k E2.

-1140=-1 140.000 A
položka zahrnuje sazbu za pronäýem dopravních značek a zah"zon1. Počet měrných
jednotek se určí jako součin počtu s|oUpků a počtu dní použifi

7 915321 VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOĹAS ODSTRANITEL- DOD A POKLÁDKA M2 -4,500 142,40 -640,80
označení na vozovce před stojanem semMoru - vytvoření příčné čácy $oůW$lé 5=0,25
m, žlutá fólk, v Jlzdnfm pruhu 9"3,00 m, 1 8eslaVa 3.00'3,00"6,00m,
celkem 3 sesfavy v pfůbéhu výstavby.
D0b& výstavby 1. a 2. etapy je celkové 70 dnů, (j 3. etapy 14 dnů.
VÝPIs ledno|livÝch značek le s0Učá$tí vYkmové dokumentace k E2.
-4,5=4.500 A
pôbžka 2ährnuj«
-dodáni a pokládku předepsanó f6110
- zahrnuje pkdznačení

(J 915322 VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL- ODSTRANĚN M2 -4,500 142.40 -640,80 l
k poLC. 915321;
-4,5=-4. 500 A
zahmu]e odsfranění značení bez ohledu na způsob provedení (zalřenf, zbroušonÍ) a
odk|izenl vznlkló suti

9 916112 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS -2,000 28,48 -56,96
Doba výstavby 1. a 2. etapy je celkové 70 dnů 3. etapy 14 dnů. V 1 sestavě 2 ks
samostatných svěfel. Celkově ledy 70"2"14=154 dnů
výpis |ednofHvYch značek je součbll výkresové dokumentace k E2.
-2=-2.000 "A
položka zahmujo:
- přemMěnf zařizenf z dočasné skládky a jeho osazenl a montáž na mfsfě ucčeném
pmjoktem
- Údížbu po celou dobu (rvái[ funkce, náhradu zničených nobo ztraconých kusů,
nutnou opravu poškozených čásll
- nap4'enl z baterie včetně záložni balori0

10 916113 DOPRAV SVĚTLO VYSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DEMONTÁZ KUS -2,000 28,48 -56,%
k poLC. 916112
Doba výstavby 1. a 2. elapyje celkově 70 dnů 3. etapy 14 dnů,
VYpis |ednotlNYch značek le $oUčá$(l výkc0$ové dokumentace k E2.
-2=-2.000 A
Položka zahmujo odsfmněnf, damonfáž a odklizanl zahzenf s odvozem na pNdapsan6
Msto

12 916122 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAZ SOUPRAVA 3KS - MONTÁ S PŘESUNEM KUS ·3,000 28,48 -85,44
Doba výstavby 1. a 2. etapy Je celkově 70 dnů, u 3. etapy 14 dnů. V 1 sestavě 1
souprava (3 ks světel). celkově 70"2'14=154 dnů
výpis jednotlivých značek Je součásti výkresové dokumentace k E2.
Součásti položky je l přemľsrování semaforových souprav v jednotlivých olapach dle
pogtopu vY8tävbY prací v režii zhotovitdó.



J7

4=3.000 A
položka zahmujo:
- přemktěnf zařízení z dočasne skládky a jeho osazení a montáž na mfslě určeném
pmjóktem
- Údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničoných nebo zhacených kusů,
nutnou optavu poškozoných čás1[
- napájenf z baterie včetně zäOŽj1[ baleňe

13 916123 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS- DEMONTÁZ KUS -3,000 28.48 -85,44
k poLC. 916122
Doba výstavby 1. a 2. etapy Jo celkově 70 dnů, u 3. etapy 14 dnů. V 1 $ósfavě 1
souprava(3 ks svMd),
výpis jednoljivých značek je součásfl výkresové dokumontäc0 k E2.
Součá$1[ položky je j přém[stován[ semaforových soupmv v jeďnolKvý¢h elapach dle
pompu výstavbY prad v režii zhotovilda
-3=-3.000/Al
položka zahmujo oďslraněnl, domonláž a odkllzen[ zah"zenf $ odvozem na předepsané
mfdn

14 916129 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ KSDEN .76,000 85,44 4493,44
k poLC. 916122,
Doba výstavby 1. a 2. etapy Jo celkově 70 dnů, u 3. etapy 14 dnů. V 1 sestavě 1
souprava(3 ks světej). Celkově 70'2+14=154 dnů
výpis jednotlivých značek je součástĹ výkresově dokumentace k E2.
Součásti položky je j přémfsťovánf somaforových $oUprav v jednofllvých etapách dle
postôpu vYskjvbY prací v režii zhotovllda
-76=76.000 A
položka zahrnuje sazbu za proMý"em zahZenl, Počet mómých ]adndek so urči jako
součin počtu zařÍzonf a počtu dní použäl.

15 916152 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - Mo4TÁ S PŘESUNEM KUS -3,000 712,00 -2136,00
Doba výstavby 1. a 2. e|gpyje celkov6 70 dnů 3. etapy 14 dnů. V 1. a 2. 0täpě budou
použity 2 sestavy dopravnfho značení s 2 somarorwýml soupravy současně, ve 3,
etapě 1 sosfava dopravnlho značení s 1 somMorovou soupravou. Cdkově tedy
70"2"14=154 dnů.
Součásfí položky je i přemlsľovánf semaforových souprav v jednoliivých etapách dto
postopu prad v rožjl zhobvitda
n3M.®0 A
pobžka mhmuje:
- pNmfslěnl zařízanf (souprava = 2 stojany so světly) z dočasné skládky a jeho
osazenf a montáž na mfstě určeném projektem
- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničoných nebo ztracených kusů,
nutnou opravu pQškozoných čáslľ
- napájenl z batôňô včelné záložní batoňe

16 916153 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA- DEMONTR KUS -3,000 712,00 -2 136,00
k poLC. 916152
Doba výstavby 1. a 2. etapyje celkově 70 dnů 3, eNpy 14 dnů. V 1. a 2. etapě budou
použity 2 sestavy dopravního značenfs 2 semaforovými soupmvy současně, ve 3,
etapě 1 sestava dopravního značeni $ 1 semaforwou soupľavou. Celkově tedy
70'2+14=154 dnů.
-3=-3.000 A
Položka zahrnuje Qdshaněnf, demontáž a odkjlzeni zařízení s odvozem na předepsan6
místo

17 916159 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA- NÁJEMNÉ KSDEN -76,000 427,20 -32 467,20
k poLC. 916152
Doba výsfavby 1. a 2. et8pyje celkově 70 dnů 3. etapy 14 dnů. V 1, a 2. etapě budou
použity 2 sesfavy dopravního značenl s 2 semaforovými soupravy současně, ve 3.
etapě 1 sestava ďQpravniho značení s 1 semafomvou soupmvou. Celkově tedy
70'2+14=154 dnů.
-76=-76.000 A ·
položka zahmuje sazbu za pronájem zařizenĹ počet měrných jBdňolak se určí jako
$oůčln počtu zařízení a počtu dní použití.

18 916312 DOPRAVN ZÁBRANY Z2 S FÓLI TŘ 1 - MONTÁŽ S pRESUNEM KUS -3,000 71,20 -213,60
Doba výstavby 1. a 2. etapy je celkově 70 dnů, u 3, et8py 14 dnů.
výpis jednoflivých značek je $oučá$ll výkresové dokumentace k E2.
P

-3=3.000 A
položka zahmujo:
· pibmfstěnfzařizení z dočasn6 skládky a joho osazení a montáž na mlstě určeném
pmjekt«n
- Údržbu po celou dobu trvání funkcô, náhradu zničených nebo zůacených kusů,
nutnou opravu poškozených čá$t1
- dodávku značky

19 916313 DOPRAVN ZÁBRANY Z2 S FÓLI 1- DEMONTÁŽ KUS '3,000 71,20 -213,60 l
k poLC, 916312
Doba výstavby 1. a 2. etapy je celkově 70 dnů, u 3. etapy 14 dnů.
VÝěi$ lednot|lvÝch značek je součástí výkresové dokumentace k E2.
-3=3.000/A
Položka mhmuje odskaněn[, demontáž a odkjizenf zařízení s odvozem na předepsané
m[8to

20 916319 DOPRAVN ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ KSDEN -76,000 11,39 -865,64
Doba výstavby 1. a 2. etapy je celkově 70 dnů 3, etapy 14 dnů. Celkově lody
70'2+14=154 dnů
výpis iedno||lvÝch značók jo $oUčá$tÍ výkresové dokumônlace k E2.
-76=-76.000 (A
položka zahrnuje sazbu za ptongem zahzenf, Počet měrných Jedndak se urči jako
součin počtu zařizenf a počtu dní použil[,

21 916352 SMĚROVAč DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLI TŔ 1 - MONTÁZ S PŘESUNEM KUS -41,000 l 71,20 -2 919,20
Doba výstavby 1. a 2, etapy ja celkově 70 dnů, u 3. etapy 14 dnů. C0lkově tedy
70'2+14=154 dnů
41=41.000 A
pdožka mhmuP:
- přémístěnf zah"zen1 z dočasné skládky a jeho osazen[ a monláž na místě učeném

- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů,
nutnou opravu poškozených částí

22 916353 SMĚROVAč DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLĹ TŔ 1 - DEMONTÁŽ KUS 41,000 . 71,20 -2 919,20
Doba výstavby 1. a 2. etapy jo ceľkově 70 dnů 3. etapy 14 dnů. Celkově tedy'
70'2+14=154 dnů, viz poLC. 916352
-41=41.000 A
položka zahmujo odslraněnf, demonláž a odklizanl zah"zoní s odvozem na pNdôpsane
mfsto

l 23 916359 SMĚROVAč DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLĹ TŘ 1 - NÁjEMNÉ KSDEN -912,000 11,39 -10 387.68
Doba výstavby 1. a 2, elapyje celkově 70 dnů 3. etapy 14 dnů. Cólkově tedy
70'2+14=154 dnů, k poLC, 916352
-912=- 912.000 A
položka zahm¶o sazbu za pFonqem zakzenl. Počet měmýchjednotek se uňíjako
souč[n počtu z8řÍzon[ a počlu dní použití.

24 916712 UPEVŇOVACÍ KONšTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS -48,000 142,40 4835.20



k POLC. 914922
Doba výstavby 1. a 2. etapy ja celkově 70 dnů, u 3. etapy 14 dnů. celkově tedy
70'2'14=154 dnů
výpis jednotlivý¢h značek je součásti výkresové dokumentaco k E2.
S0učá$(i položky je i přemísrováni somaforových souprav v j0dno|livý¢h etapách dle
postopu výstavbv prací v režii zhotôvitda
-48=48 000 A
položka zahmujo:
- montáž na místě určeném projektem
- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů,
nutnou opravu poškozených čásll

25 916713 UPEVŇKJVAC KONšTR . PODKLADN DESKA POD 28KG - DEMONTÁŽ KUS ABAK) 71,20 -3 417,60
k poLC. 916712
Doba výstavby 1. a 2. etapy je celkově 70 dnů, u 3. etapy 14 dnů.
výpis jednotlivých značek je $oučá$ll výkresové dokumentace k E2.
Součásli položky je l pkmisťovánl semaforových souprav v jednotlivých etapách dle
podopu vYdävbY práci v ¢0žíí zhotoviteľa
-48·-4&000 A
Položka zahmu]o odstraněnL demontáž a odklizení zařízení s odvozem na pNdepsané
mfsto

26 916719 UPEVŇOVAC KONšTR - PODKLAD DESKA POD 28KG - NÁJEMNÉ KSDEN -1 140,000 11,39 -12 984.60
k poLC. 916712
Doba výstavby 1. a 2. et&py jo celkově 70 dnů, u 3. etapy 14 dnů. Celkově tedy
70'2+14=154 dnů
výpis jednotlivých značek je součásH výkresové dokumentace k E2.
Součá$t1 položky je I přemlsťovánl semaforových soupcav v jednotlivých etapách dle
postopu vÝstavby prací v režii zhôtovltôk.
-1140=1 140.000 A
položka zahrnuje sazbu za pronQjem zaňzônf. počet měrných jednotek se určí jako
$0ůčln počtu zařízeni a počtu dní použiti.



im
PORR a.s.

PLNÁ MOC
ev,č.85/2019

SpoleČnost PORR a.s., IČO: 43005560, se sídlem v Praze 10, Strašnice, Dubečská 3238/36, zapsaná
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1006 (dále také jako ,,obchodní
společnost"), kterou zastupují,členové představenstva

tímto uděluje plnou moc

k právnímu jednání jménem obchodní společnosti v postavení objednatele a k tomu, aby společně s
podepisoval

objednávky a smlouvy na subdodávky, pokud celková cena předmětu plnění uvedeného v objednávce nebo
smlouvě nepřevýšuje Částku 1.500.000,- KČ bez DPH

a
k právnímu jednání jménem obchodní společnosti v postavení zhotovitele a k tomu, aby společně s

podepisoval smlouvy q
dílo a při zadávání veřejných zakázek dle zákona Č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon") i

a) žádost o účast v příslušném druhu zadávacího řízení vC. společné žádosti o úČast,
b) nabídku ve vŠech druzích zadávacích řízení vC. spoleČné nabídky,
C) smlouvu o společnosti VC. případných dodatků,
d) písemný závazek jiné osoby, Čestné prohlášení a smlouvu o smlouvě budoucí vC, případných

dodatků,
e) smlouvu o realizaci veřejné zakázky vC. případných dodatků,
f) veškerá další právní jednání, ke kterým při zadávání veřejných zakázek běžně dochází (zejména,

nikoliv však výlučně žádost o vysvětlení zadávací dokuméntace, objasnění kvalifikace Či
způsobilosti, objasnění žádostí o účast a nabídek, podávání námitek proti jednotlivým úkonům
zadavatele a návrhů na přezkoumání úkonů zadavatele a jednání v navazujícím správním řízení před
Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže)

a to včetně všech pĹsemnostĹ, které jsou jejich souČástí, pokud celková cena předmětu plnění nepřevyšuje
částku 50.000.000,- KČ bez DPH.

Plná moc se vztahuje i na podepisování písemností při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu
dle § 27 a 31 zákona, které zadavatel nezadává podle zákona. Tato p.ná moc je vystavena na dobu určitou a
to do 31. ledna 2020.

V Praz , d 2.9.2019



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod
pořadovým číslem 123200690-147024-191018105818, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu.

Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla:

Vystavil:
Pracoviště:
V Brně dne 18.10.2019


